ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	21 июня 2021 года

	№ 3/17

	с. Топчиха

	О предложении кандидатур для назначения членов избирательной комиссии муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края с правом решающего голоса

Руководствуясь статьями 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 N 192/1337-5, статьями 34, 35, 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Предложить Чаузовскому сельскому Совету депутатов для назначения членами избирательной комиссии муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края с правом решающего голоса  следующие кандидатуры:
Малышеву Ларису Ивановну, 1952 года рождения, образование среднее профессиональное, не работающую;
Симонову Марию Андреевну, 1989 года рождения, образование среднее, не работающую.

2. Направить настоящее решение в Чаузовский сельский Совет депутатов.
	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева